PROCESSO Nº 1439/2023 - EXTRATO DO CONTRATO
NATUREZA JURÍDICA: SERVIÇOS DE SUPORTE A TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
DATA DE INÍCIO: 24/01/2024.
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO ADIB JATENE.
CONTRATADA: TOTVS S/A
CNPJ: 53.113.791/0001-22
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSINATURA ELETRÔNICA
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 MESES.
VALOR: R$ 8.987,40
VIGENTE ATÉ: 23/01/2025
STATUS: VIGENTE.